II RADAR CHALLENGER CUP
PROGRAMACAO DE JOGOS

SABADO 27/05
16:30 E. Schuck/T. Azevedo

18:00 R. Panzer/I. Flores

DOMINGO 28/05
13:00 I. Trusz/G. Trusz
14:30 C.Homenhuck/M. Nolde

17:00 Vencedor jogo 03

CATEGORIA PRO FEMININA

M. Widholzer/N. Utz

A. Queiroz/P. Perez

Vencedor do jogo 01
Vencedor do jogo 02

Vencedor do jogo 04

Yy,

\

FEDERAGAO GAUCKA DE TENIS

Jogo 01

Jogo 02

Jogo 03
Jogo 04

Jogo 05



11:30

13:00

14:00

15:30

10:00

11:30

16:00

II RADAR CHALLENGER CUP
PROGRAMACAO DE JOGOS

CATEGORIA PRO MASCULINA

SABADO 27/05

L. Venturini/R. Nogueira
M. Rodrigues/L. Gil

R. Bohrer/L. Soares

R. Casa/R. Perez
DOMINGO 28/05
Vencedor do jogo 01
Vencedor do jogo 03

Vencedor do jogo 05

F. Rossi/G. Amaral
E. Bohrer/R. Fantin
G. Nery/L. Horstmann

F. Bavaresco/G. Schuch

Vencedor do jogo 02
Vencedor do jogo 04

Vencedor do jogo 06

FEDERAGAO GAUCKA DE TENIS

Jogo 01
Jogo 02
Jogo 03

Jogo 04

Jogo 05
Jogo 06

Jogo 07



